
                                        АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНОГО 

Муниципальное образование «Мирный» 

Архангельская область 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от «31» октября 2017 г.                                                                             № 963                                                          

 

 

О признании утратившим силу постановления 

администрации Мирного от 28 августа 2013 года № 1578 

 

 

 В соответствии с Уставом муниципального образования «Мирный» 

администрация Мирного п о с т а н о в л я е т: 

 1. Признать утратившим силу постановление администрации Мирного  

от 28 августа 2013 года № 1578 «Об утверждении Положения о порядке 

размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера муниципальных служащих администрации 

Мирного, ее отраслевых органов и членов их семей на официальном сайте 

муниципального образования «Мирный» и предоставления этих сведений 

средствам массовой информации для опубликования». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

И.о. главы Мирного                                                                                 Н.Л. Бикус 

 


